РОЖКИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

26.09.2022                                                                                                     №  5
С.Рожки

Об избрании председателя
Рожкинской сельской Думы Малмыжского района
Кировской области пятого созыва

	В соответствии со статьёй 24 Устава муниципального образования Рожкинское сельское поселение Малмыжского района Кировской области, статьёй 4 Регламента сельской Думы Малмыжского района Кировской области сельская  Дума РЕШИЛА:
	1. Избрать председателем Рожкинской  сельской   Думы  Малмыжского района Кировской области пятого  созыва  Казакова Юрия Николаевича.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на первом
заседании  сельской  Думы
старейший  депутат         Ю.Н.Казаков